E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno836
Squadre ad angolo 45°
F50635 - Squadra ad angolo a 45° semplice in acciaio speciale,
superfici di contatto rettificate.
F50636 - Squadre ad angolo a 45° a cappello in acciaio speciale,
superfici di contatto rettificate.
F50635 F50636
Finale
Codice
F50635 F50636 Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
Finale
Codice
F50635 F50636 Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)€ € € €
0120 -,-- -,-- 120x80 20x5 0200 -,-- -,-- 200x130 25x5
0150 -,-- -,-- 150x100 20x5
Squadre per flange a gomito
Squadra per flange a gomito in acciaio zincato, superfici di contatto rettificate.
Adatte per la costruzione di tubazioni.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F506370300 -,-- 300x300 30x5
F506370400 -,-- 400x400 30x5
F506370500 -,-- 500x500 30x5
Squadre regolabili
Squadra regolabile in acciaio zincato con dado a farfalla, superfici di contatto lavorate.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F506420200 -,-- 200 20x3
F506420300 -,-- 300 20x3
F506420400 -,-- 400 25x5
F506420500 -,-- 500 25x5
Goniometro digitale
Goniometro universale digitale con display a cristalli liquidi, riga di riferimento in acciaio
inossidabile scorrevole e bloccabile su tutta la lunghezza, lettura angolo selezionabile fra
sessagesimale e decimale, fornito con aste da 150 e 300 mm.
Funzioni elettroniche:
- accensione e spegnimento automatico
- azzeramento in ogni posizione
- campo di misura commutabile (1x360°, 2x180°, 4x90°)
Batteria cod. F030272032.
Codice €
Lunghezza asta
(mm)
Precisione grado angolare
F506570004 -,-- 150/300 0,005°
Calibri digitali • Calibri analogici • Calibri da officina • Calibri di profondità • Micrometri • Comparatori • Alesametri • Basi • Materiale in granito • Truschini e misuratori di altezze •